ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
CNPJ 76.339.688/0001-09

Avenida Vitória nº 251 CEP 84620-000 – Cruz Machado Pr.

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO

PROCESSO 63/2018
CONCORRÊNCIA 001/2018

A Prefeitura de Cruz Machado, através de sua Comissão de Licitações, no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados, a Suspensão temporária da licitação divulgada através do edital
nº 001/2018, modalidade Concorrência Pública, marcada para o dia
10/05/2018 às 09:30, tendo por objeto a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de remoção, transporte e
destinação final de Resíduos Sólidos Urbanos (rejeitos) da Unidade de
Triagem do Município para aterro sanitário licenciado e autorizado pelo
órgão ambiental competente
MOTIVO: Necessidade de retificação no edital. Informamos ainda que a nova
data da sessão de disputa será informada através dos mesmos meios de
divulgação utilizados anteriormente.

            Cruz Machado, 08 de Maio de 2018.

_______________________________

Vera Maria Benzak Krawczyk
Presidente da CPL